Imóvel matriculado sob o nº 19.928 junto ao Cartório de Registro de Imóveis de Matão/SP. 

MÉTODO DE AVALIAÇÃO: Para a avaliação do imóvel levou-se em conta a localização, estado de 
conservação, tempo de construção e o atual mercado imobiliário. 

VALOR PARA VENDA: R$ 560.000,00 (QUINHENTOS E SESSENTA MIL REAIS). 

Matão/SP, 4 de junho de 2025. 

RODNEI RODRIGUES 
Corretor de Imóveis 

CRECI-F nº 50.332